synodus sancta quæ in Ephesum congregata est. Edocti ex litteris sanctissimorum
 M 798 et deoamicissimorum comministratorum nostrorum, qui ad pium comitatum uestrum
 pro tota synodo aduenerunt, quia et introitus eorum [et] propitiae a uestra pietate sus-
 ceptus sit, et pro pia fide imperii uestri zelum, ita delectati sumus tamquam si cum
 præfatis præsentibus fuissetis cumque ipsis tranquillam pietatis uestræ faciem uidissetis. 5
 cognouimus enim quomodo illa quæ aduersariorum sunt, insusceptibilia facta
 sint uestro iusto iudicio, Nicænorum uero patrum fides, pro qua et præsentibus deoami-
 cissimi episcopi et nos quoque certamus, digna susceptione probata sit, et credimus
 quia, sic ex deo uestra pietate pendente, ab his qui temptauerunt, nullatenus commo-
 uebitur apostolica fides, per quam a progenitoribus olim uestrum regnat imperium et 10
 omnes alienigenas subditos habet, et circa hæc gratidicas uoces et intentas pro pietate
 2 uestra deprecationes consuecte obtulimus cum multa domino Christo lætitia. quo-
 niam uero multa quædam fiducia est sacerdotibus coram uestro imperio, et illa ei in-
 sinuare præsumimus quæ in angustiam nos æstuationemque miserunt, quorum cura-
 tionem quoque deprecamur; unde quæsumus ac nosmet ipsos prosternimus uestigiis 15
 uestris, ut cum patientia nos humillime supplicantes pietas uestra suscipiat pro illa
 persona cui præiudicium factum est ab his qui hæretica Cyrilli Alexandrini capitula
 susceperunt impietatemque contra id quod diuinitatis est, effecerunt. qui enim
 hæretica capitula subintroduxerunt <et> sanctorum patrum perturbauerunt fidem
 1.p 75 quod ad ipsos pertinet, in ipsis gestis et illicitam fecerunt depositionem. et credimus 20
 quia indeclinabili rectoque iudicio uestro iustum minime apparebit condemnationem
 <ab illis> factam permanere quos dignum est condemnari, dum conuicti sint hæretici
 esse. quæ uero ab eis facta sunt et contra ecclesiasticas sanctiones et contra piissimas
 litteras uestras, a multis iam particulatim didicit imperium uestrum, dum ille qui ab
 eis iniustitiam pertulit, in nullo nec uestris sanctionibus contraxisset et ecclesiasticam 25
 fidem orthodoxe prædicasset. nam etsi ipse huiusmodi *** metuendum tamen est
 ne fidei læsio quæcumque contingat, eo quod illicita illa deiectio ab illis facta sit qui
 hæretica superinduxerunt capitula.

Et subscriptiones.

118 [29] Imperatores Cæsares Theodosius et Valentinianus uictores triumphatores maximi 30
 Lp 76 semper colendi sanctæ synodo quæ in Ephesena ciuitate conuenit. Intentionem
 quidem nostram, etiamsi non scriberemus nunc, ex multis aliis noueratis, et quantum
 pro recta fide habeamus studium et pro unitione ecclesiarum, a patribus hoc et ab auis
 edocti et nihil usque hactenus sanæ fidei præponentes. propter quam etiam iam
 M 799 paulo ante in Ephesum uestram congregare festinauimus sanctitatem et dum congregati 35
 essetis, omnia huiusmodi scripsimus, per quæ consequens esset <ut> absque contentione
 uera fides et quæ olim tenuit, inconcussibiliter permaneret, ad amicitiam uobis unitis.
 quoniam uero præter intentionem nostræ pietatis ac spem contentiones inter uos factæ sunt
 quædam et acta nonnulla qua dissensiones haud dubie consequuntur, uolentes in omnibus
 uobis terminari discordiam, magnificentissimum et gloriosissimum diuinorum officiorum 40